

NIMA SEAFOOD ApS

Årsrapport

1. maj 2012 - 30. september 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/02/2013

Jørgen Riise

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

NIMA SEAFOOD ApS

Ørhagevej 173

7700 Thisted

CVR-nr: 33351046

Regnskabsår: 01/05/2012 - 30/09/2012

Revisor

MC REVISION A/S

Havnegade 26

7680 Thyborøn

CVR-nr: 17610694

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er forarbejdning af fisk og krebsdyr.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat på tkr. -2.846 er utilfredsstillende, hvilket skyldes svigtende afsætning.

Kapitaltab

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Ledelsen forhandler med selskabets primære finansieringskilde om finansieringen af driften det kommende år og forventer et positivt resultat af disse forhandlinger. Ledelsen forventer, at selskabet realiserer et positivt resultat i 2012/13. Ledelsen forventer derfor, at kapitalen retableres via indtjeningen det kommende år alternativt ved kapitaltilførsel.

Fravalg af revision

Ledelsen har besluttet at fravælge revision for det kommende regnskabsår og erklærer, at selskabet opfylder betingelserne herfor.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse 1. maj 2012 - 30. sep 2012

	Note	2012 kr.	2011/12 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		96.449	-521.224
Personaleomkostninger	1	0	-88.514
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-3.347.551	-743.683
Resultat af ordinær primær drift		-3.251.102	-1.353.421
Andre finansielle indtægter		6.549	1.911
Øvrige finansielle omkostninger		-49.858	-147.874
Ordinært resultat før skat		-3.294.411	-1.499.384
Ekstraordinært resultat før skat		-3.294.411	-1.499.384
Skat af årets resultat	2	448.246	0
Årets resultat		-2.846.165	-1.499.384
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-2.846.165	-1.499.384
I alt		-2.846.165	-1.499.384

Balance 30. september 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.	2011/12 kr.
Grunde og bygninger		11.122.086	11.284.750
Produktionsanlæg og maskiner		2.800.000	5.967.966
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		215.226	232.147
Materielle anlægsaktiver i alt		14.137.312	17.484.863
Anlægsaktiver i alt		14.137.312	17.484.863
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		115.559	107.001
Andre tilgodehavender		19.630	36.074
Tilgodehavender i alt		135.189	143.075
Likvide beholdninger		159.918	43.147
Omsætningsaktiver i alt		295.107	186.222
AKTIVER I ALT		14.432.419	17.671.085

Balance 30. september 2012

Passiver

	Note	2012 kr.	2011/12 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		80.000	80.000
Overført resultat		-4.873.306	-2.027.141
Egenkapital i alt	3	-4.793.306	-1.947.141
Leverandører af varer og tjenesteydelser		73.971	3.654
Anden gæld		19.151.754	19.614.572
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		19.225.725	19.618.226
Gældsforpligtelser i alt		19.225.725	19.618.226
PASSIVER I ALT		14.432.419	17.671.085

Noter

1. Personaleomkostninger

	2012 kr.	2011/12 kr.
Løn og gager	0	88.266
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	249
	<u>0</u>	<u>88.515</u>

2. Skat af årets resultat

	2012 kr.	2011/12 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Sambeskatningsbidrag	448.246	0
	<u>448.246</u>	<u>0</u>

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	80.000	-2.027.141	0	-1.947.141
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-2.846.165	0	-2.846.165
Egenkapital ultimo	<u>80.000</u>	<u>-4.873.306</u>	<u>0</u>	<u>-4.793.306</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Tilbagebetalingsforpligtelse vedrørende modtagne EU-tilskud. Tilbagebetalingsforpligtelsen kan maksimalt andrage kr. 2.168.667.

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 6. mar 2013.